Lectio sancti Evangelii secundum Joannem.

**Lectio vij.** *Cap. 19. c.*  
In illo tempore: Stabant juxta Crucem Jesu mater ejus, & soror matris ejus, Maria Cleophae, & Maria Magdalene. Et reliqua.

Homilia Sancti Augustini Episcopi.

**H.** Ecce nimirum est illa hora, de qua Jesus aquam conversurus in vinum, dixerat matri: Quid mihi & tibi est, mulier? Nondum venit hora mea. Hanc itaque horam praedixerat, quae tunc nondum venerat, in qua debet agnoscere moriturus, de qua fuerat mortaliter natus. Tunc ergo divina facturus non divinitatis, sed infirmitatis matrem velut incognitam repellat. Nunc autem humana jam patiens, ex qua fuerat factus homo, affectu commendabat humano: moralis igitur insinuat locus. Facit quod faciendum admo-net, & exemplo suo suos ministros instruit praecceptor bonus, ut à filiis piis impendatur cura parvulis: tanquam lignum illud, ubi fixa erant membra morientis, etiam cathedra fuerit Magistri docentis.

**R.** Doleo super te, fili mi Jesu, de corus nimis, & amabilis super amorem mulierum: • Sicut enim mater unicum diligit filium, ita ego te diligebam. **V.** Defecit in dolore

vita mea, & anni mei in gemitibus. Sicut enim.

**Lectio viij.**  
**E**X hac sana doctrina didicerat Paulus Apostolus, quod docebat, quando dicebat: Si quis autem suis, & maxime domesticis non providet, fidem negavit, & est infidelis deterior. Quid autem tam cuique domesticum, quam parentes filius, aut parentibus filii? Hujus itaque saluberrimi praecipi ipse magister Sanctorum de seipso constituabat exemplum, quando non ut famulae Deus, quam creaverat, & regerat, sed ut matri homo, de qua creatus fuerat, & quam relinquebat, alterum pro se quodammodo filium providebat.

**R.** Eja Mater fons amoris, fac nos sentire vim doloris, ut tecum lugeamus: • Et Dominicae passionis fructum sentiamus. **V.** Et sicut Filius tuus Jesus pro nobis mortuus est, & resurrexit, ita & nos mortui cum eodem resurgamus. Et. Gloriam Patri. Et. **Benedictio.** Per Evangelicam lectio.

Lectio sancti Evangelii secundum Joannem.

**Lectio ix.** *Cap. 11. f.*  
In illo tempore: Collegerunt Pontifices & Pharisei concilium adversus Jesum, & dicebant: Quid facimus, quia hic homo multa signa facit? Et reliqua.

Homilia Sancti Augustini Episcopi.

**P.** Ontifices & Pharisei sibi consulebant: nec tamen dicebant: Credamus. Plus enim perdidit homines cogitabant, quomodo nocerent ut perderent, quam quomodo sibi consulerent, ne perirent: & tamen timebant, & quasi consulebant. Dicebant enim: Quid facimus, quia hic homo multa signa facit?